

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI WE WROCŁAWIU

<https://wroclaw.policja.gov.pl/dwr/aktualnosci/bieza/73422,159-kmh-przy-ograniczeniu-do-70-kmh-brawurowa-jazde-przerwali-policjanci-z-grupy.html>  
2022-12-03, 10:39

## 159 KM/H PRZY OGRANICZENIU DO 70 KM/H – BRAWUROWĄ JAZDĘ PRZERWALI POLICJANCI Z GRUPY SPEED

Data publikacji 25.07.2022

**Funkcjonariusze ruchu drogowego pełniąc służbę w ramach grupy SPEED, zatrzymali do kontroli kierującą audi, która na ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego rozpędziła swoje auto do 159 km/h. 34-latka przekroczyła dopuszczalną w tym miejscu prędkość aż o 89 km/h. Spotkanie z mundurowymi zakończyła mandatem w kwocie 2500 zł, 10 pkt karnymi i zatrzymanym prawem jazdy na 3 miesiące.**

Funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego dbając o bezpieczeństwo na drogach powiatu wrocławskiego, każdego dnia podczas pełnionej służby natychmiast reagują na wszelkie przypadki agresywnej jazdy, stosując prawem przewidziane środki. Do tego typu zachowań należą m.in. przypadki niestosowania się przez kierujących do obowiązujących ograniczeń prędkości.

Mundurowi z wrocławskiej grupy SPEED patrolując Obwodnicę Śródmiejską Wrocławia, zwrócili uwagę na kierującą audi, która za nic miała obowiązujące w tym miejscu ograniczenie prędkości do 70 km/h, pędząc aż 159 km/h.

Ta brawurowa jazda została natychmiast przerwana, a 34-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego, spotkanie z policjantami zakończyła mandatem w kwocie 2500 zł oraz dopisanymi do jej konta 10 punktami karnymi. Funkcjonariusze zatrzymali również na trzy miesiące prawo jazdy nieodpowiedzialnej kierującej.

Mając na uwadze ten i inne tego typu przypadki, funkcjonariusze po raz kolejny apelują o rozważną i odpowiedzialną jazdę oraz o stosowanie się do ograniczeń prędkości. Przypomnijmy, że jedną z głównych przyczyn wypadków drogowych, jest wciąż niedostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze...

**sierż. szt. Rafał Jarzab**

**Komenda Miejska Policji we Wrocławiu**

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 25.48 MB)